
ПОСТНОЕ
МЕНЮ



САЛАТ ЗЕЛЕНЫЙ
С КРЕВЕТКАМИ

САЛАТ
С КАЛЬМАРАМИ 
И КРЕВЕТКАМИ

БЕЗ
МОРЕПРОДУКТОВ

БЕЗ
КРЕВЕТОК580.-

580.-

360.-

480.-

микс зелени, брокколи, бобы эдамаме, авокадо,
заправляется ореховым соусом

легкий салат с кальмарами, креветками
и фирменным соусом

265/30/30г

230/30/30г

150/30/30г

195/30/30г



САЛАТ ЗАПХУЛИ
ОВОЩНОЙ

СУП 
ФАСОЛЕВЫЙ

СУП-КРЕМ
СО ШПИНАТОМ
И ЦУКИНИ

340.-

310.-

310.-

огурцы соленые, фасоль, капуста 
гурейская, помидоры, свекла, майонез, 
гренки, лист салата,грибы опята,орех 
грецкий

250г

300г

300г



БАДРИЖАНО 

ЗАКУСКА
ИЗ БАКЛАЖАН
С ПОМИДОРАМИ

490.-

320.-

томлёные баклажаны 
с овощами, свежими 
томатами и огурцами, 
заправленные пикантным 
соусом

180/155г

200г



ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ

490.-

гречневая лапша с камандорским кальмаром
и креветкой, свежим шпинатом, помидорами черри, 
с соусом песто

350г

ОДЖАХУРИ
С ГРИБАМИ

340.-

картофель обжаренный 
с шампиньонами и вешенками, томатами и зеленью

250г



ХАЧАПУРИ
ПО-АДЖАРСКИ
С АДЖАПСАНДАЛИ

ЛОБИАНЕ

340.-

320.-

210г

200г



240.-
5шт

СОУС ПРЯНЫЙ

80.-
50г

5 МИНИ ХИНКАЛИ
С ВИШНЕЙ 



ПОСТНОЕ
МЕНЮ


